
Formato LDF-7

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

1 - NO ETIQUETADO 19,119,805.00 1,856,851.42 20,976,656.42 20,976,656.42 20,976,656.42 0.00

PRESIDENCIA MUNICIPAL 1,715,204.60 -209,968.91 1,505,235.69 1,505,235.69 1,505,235.69 0.00

SINDICATURA MUNICIPAL 1,102,667.64 -69,362.69 1,033,304.95 1,033,304.95 1,033,304.95 0.00

COORDINACION JURIDICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE REGLAMENTOS Y COMERCIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGIDURIAS 3,671,747.04 -244,123.60 3,427,623.44 3,427,623.44 3,427,623.44 0.00

SECRETARIA GENERAL 424,990.41 -57,648.82 367,341.59 367,341.59 367,341.59 0.00

TESORERIA MUNICIPAL 5,997,093.74 3,230,349.92 9,227,443.66 9,227,443.66 9,227,443.66 0.00

ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL 252,295.35 -10,323.01 241,972.34 241,972.34 241,972.34 0.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 1,049,731.20 -141,720.76 908,010.44 908,010.44 908,010.44 0.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL 471,179.38 -49,167.28 422,012.10 422,012.10 422,012.10 0.00

DIRECCION DEL DIF MUNICIPAL 1,211,332.98 -137,305.75 1,074,027.23 1,074,027.23 1,074,027.23 0.00

JEFATURA DE ADMINISTRACION 183,476.09 8,069.15 191,545.24 191,545.24 191,545.24 0.00

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,032,646.77 -263,961.44 768,685.33 768,685.33 768,685.33 0.00

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL DEL DELITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE DESARROLLO RURAL 882,912.03 -119,314.60 763,597.43 763,597.43 763,597.43 0.00

DIRECCION DE REGISTRO CIVIL 272,143.51 -13,928.80 258,214.71 258,214.71 258,214.71 0.00

DIRECCION DE EDUCACION Y CULTURA 127,737.14 13,076.53 140,813.67 140,813.67 140,813.67 0.00

COORDINACION SECRETARIA DE LA MUJER 265,932.29 -77,497.47 188,434.82 188,434.82 188,434.82 0.00

COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL 120,292.63 -16,939.24 103,353.39 103,353.39 103,353.39 0.00

UNIDAD DE TRASNPARENCIA 338,422.20 16,618.19 355,040.39 355,040.39 355,040.39 0.00

2 - ETIQUETADO 81,812,129.00 -779,468.00 81,032,661.00 81,032,661.00 80,697,661.00 0.00

PRESIDENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SINDICATURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COORDINACION JURIDICA 201,943.86 325,954.69 527,898.55 527,898.55 527,898.55 0.00

DIRECCION DE REGLAMENTOS Y COMERCIO 145,775.77 413,093.48 558,869.25 558,869.25 558,869.25 0.00

REGIDURIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECRETARIA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagado

Egresos

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Clasificación Administrativa

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Devengado

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 A N U A L

Concepto

DOF 27-09-2018 10:18 p. m.            11/04/2022 Página (1) de (2)



Formato LDF-7

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado Pagado

Egresos

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Clasificación Administrativa

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Devengado

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 A N U A L

Concepto

TESORERIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 69,441,034.00 -1,022,266.00 68,418,768.00 68,418,768.00 68,083,768.00 0.00

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DEL DIF MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JEFATURA DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 10,963,981.56 -776,795.26 10,187,186.30 10,187,186.30 10,187,186.30 0.00

DIRECCION DE TRANSITO MUNICIPAL 627,601.76 -12,881.41 614,720.35 614,720.35 614,720.35 0.00

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 431,792.05 293,426.50 725,218.55 725,218.55 725,218.55 0.00

DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL DEL DELITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE EDUCACION Y CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COORDINACION SECRETARIA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDAD DE TRASNPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 100,931,934.00 1,077,383.42 102,009,317.42 102,009,317.42 101,674,317.42 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizò

______________________________
Lic. Orquidia Hernàndez Mendoza
Presidenta Municipal Constitucional

Vo.   Bo.

______________________________
Ing. Salvador Flores Castillo
Sìndico Procurador Municipal

Elaborò

______________________________
Lic. Alberto Castro Flores
Tesorero Municipal

Revisò

______________________________
C.P. Marco Antonio Cruz Pèrez
Titular del Òrgano Interno de Control
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